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Gmina i Miasto Nisko  Nisko, dnia 30.07.2020 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 

Plac Wolności 14  

37-400 Nisko 

ZP.271.30.2020 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: „BUDOWA ULIC GMINNYCH 

DOJAZDOWYCH 4KDD, 5KDD i 6KDD POŁOŻONYCH NA OBSZARZE "OSIEDLA 

MALCE III w NISKU" - ETAP I - ul. Willowa w Nisku”, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Według dokumentacji projektowej między projektowaną nawierzchnią jezdni z betonu asfaltowego, a 

projektowaną nawierzchnią z płyt ażurowych należy ułożyć obrzeże betonowe 8x30x100 natomiast 

między projektowaną nawierzchnią z płyt ażurowych, a istniejącym terenem  należy ułożyć krawężnik 

betonowy 15x30x100. Prosimy o potwierdzenie poprawności przyjętego rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza poprawność przyjętego rozwiązania, tj. pomiędzy nawierzchnią jezdni z 

betonu asfaltowego a nawierzchnią z płyt ażurowych należy ułożyć obrzeże betonowe 8x30x100cm, a 

pomiędzy nawierzchnią z płyt ażurowych a istniejącym terenem ułożyć należy krawężniki betonowe 

15x30x100cm. 

Dodatkowo celem wyjaśnienia Zamawiający podkreśla, że na końcu drogi oznaczonej jako 5KDD - 

przy placu manewrowym, pomiędzy nawierzchnią jezdni z betonu asfaltowego a nawierzchnią z płyt 

ażurowych nie przewidziano do ułożenia obrzeża betonowego, zgodnie z rysunkiem nr 9 - Przekroje 

normalne cz.4, natomiast z trzech stron przedmiotowego placu manewrowego ułożyć należy 

krawężniki betonowe 15x30x100cm. W załączeniu skorygowany przedmiar robót. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o skorygowanie przedmiarów dotyczących działu „Elementy ulic”. Ilości podane w 

przedmiarach robót są błędne i zaniżone. Według naszych obliczeń prawidłowa ilość ułożenia obrzeży 

wynosi 510 m natomiast w przedmiarze jest 427 m. Według naszych obliczeń prawidłowa ilość 

ułożenia krawężników wynosi 458 m natomiast w przedmiarze jest 433 m. 

Odpowiedź: 

W załączeniu skorygowany przedmiar poprawiony o ponownie przeliczone ilości obrzeży i 

krawężników. Przedstawione ilości nie obejmują docinek i odpadów powstałych przy układaniu 

obrzeży i krawężników. 

 

 

Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przedłuża termin składania ofert, do dnia 05.08.2020 r. 

do godz. 11:30: 

 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie: 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 05.08.2020 r. do godz. 11:30. 

2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w 

następujący sposób: Oferta na: „Budowa ulic gminnych - ul. Willowa w Nisku NIE OTWIERAĆ 

przed: 05.08.2020 r. godz. 12:00” oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów 
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Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci). Otwarcie ofert będzie transmitowane na kanale 

YouTube, w niżej podanej stronie: https://www.youtube.com/channel/UCXV2NCc-

H6fXrFitJKdwPbw/videos?view=57&flow=grid 

3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia 

05.08.2020 r. do godz. 11:30. 

4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 05.08.2020 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 

20. 

 

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 Z up. BURMISTRZA 

 mgr Zbigniew Kotuła 

 Zastępca Burmistrza 
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